
Pacific Bay (p/u at Grand Plaza) Sheraton Nikko Reef Onward

Grand Plaza Westin

Capital (p/u at Guam Plaza) Onward Guam Plaza Sheraton

Guam Plaza Santa Fe (p/u at Onward)

Bayview Outrigger Hyatt

Oceanview

Nikko Holiday

Aurora Fiesta

Westin Marriott Royal Orchid

PIC

Reef

19:00 19:25

Outrigger

※2便でのお迎えは上記のホテルのみとなります。
Hyatt ※お帰りの便は、20:30ヒルトンホテル発となります。

Holiday Fiesta

Marriott

PIC

Royal Orchid (p/u at PIC)

17:55 18:30

※お帰りの便は、20:30ヒルトンホテル発となります。
※黄色で記載のホテルは、直接ホテルへのお迎えがございません。
（）内に記載のホテルでのお迎えとなります。

第2便

17:35

17:30

17:10

17:15

17:25

A - SIDE

ヒルトン着

PICK UP

TIME

18:15

18:20

なし

18:30

2014 - 2015 SANKO BUS
ピックアップスケジュール

17:50

17:40

17:45

第1便

18:50

18:55

18:40

17:05

17:20

PICK UP

TIME
B - SIDE

ヒルトン着 ヒルトン着

PICK UP

TIME

19:10

19:1518:35

A - SIDE
PICK UP

TIME
B - SIDE

Verona & Garden Villa (p/u at Fiesta)

ヒルトン着

Ramada


