

2014 - 2015 SANKO BUS ピックアップスケジュール 第1便

A - SIDE	PICK UP TIME	B - SIDE	PICK UP TIME
Pacific Bay (p/u at Grand Plaza) Grand Plaza	17:05	Sheraton	18:15
Capital (p/u at Guam Plaza) Guam Plaza	17:10	Onward Santa Fe (p/u at Onward)	18:20
Bayview Oceanview	17:15	Ramada	なし
Nikko Aurora	17:20		
Westin	17:25		
Reef	17:30		
Outrigger	17:35		
Hyatt	17:40		
Holiday Fiesta Verona & Garden Villa (p/u at Fiesta)	17:45		
Marriott PIC	17:50		
Royal Orchid (p/u at PIC)	47.55	しょし、羊	40-20

ヒルトン着 17:55

ヒルトン着 18:30

- ※お帰りの便は、20:30ヒルトンホテル発となります。
- ※黄色で記載のホテルは、直接ホテルへのお迎えがございません。
- ()内に記載のホテルでのお迎えとなります。

第2便

A - S	SIDE	PICK UP TIME	B - SIDE	PICK UP TIME
Nikko Westin	Reef	18:30	Onward	19:10
Guam Plaza		18:35	Sheraton	19:15
Outrigger	Hyatt	18:40		
Holiday Fiesta		18:50		
Marriott PIC	Royal Orchid	18:55		

ヒルトン着 19:00

ヒルトン着 19:25

※2便でのお迎えは上記のホテルのみとなります。

※お帰りの便は、20:30ヒルトンホテル発となります。